




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2023/2024

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Sejarah

5A 2 R.RE104 Senin 

07:00-08:40

 1 Pendidikan Sejarah01070502 Kemuhammadiyahan

5B 2 R.RE105 Senin 

08:40-10:20

 2 Pendidikan Sejarah01070502 Kemuhammadiyahan

3A 2 R.RA404 Rabu 

07:00-08:40

 3 Pendidikan Biologi01125058 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI)

1A 2 R.RB202 Rabu 

10:20-12:00

 4 Pendidikan EkonomiP-157 Pendidikan Agama

1H 2 R.RA403 Rabu 

13:00-14:40

 5 PGSD01025001 Pendidikan Agama

5G 2 R.RE105 Senin 

15:40-17:20

 6 PGSD01025006 Kemuhammadiyahan

5H 2 R.RE106 Senin 

13:00-14:40

 7 PGSD01025006 Kemuhammadiyahan

7 2 R.RF201 Sabtu 

09:30-11:10

 8 PG. PAUD01035004 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

20 2    9 Pendidikan Profesi Guru010211600 Sains dalam Islam

Jumlah :  18



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: P-157 - Pendidikan Agama

: 1A

Jadwal Kuliah R.RB202 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Pengantar dan Kontrak Perkuliahan  28 AMIRULLAH

 2 Rabu

11 Okt 2023

Agama Dalam Perspektif Barat Sekular dan Koreksi Islam  29 AMIRULLAH

 3 Rabu

25 Okt 2023

Agama dan Krisis Manusia Modern  28 AMIRULLAH

 4 Rabu

1 Nov 2023

Kebutuhan Manusia Pada Agama dan Aturan Hidup  28 AMIRULLAH

 5 Rabu

8 Nov 2023

 27 AMIRULLAH

 6 Rabu

15 Nov 2023

Pengamalan Agama Yang Asketik Dan Kritiknya (Absensi 

kelas pengganti)

 29 AMIRULLAH

 7 Rabu

22 Nov 2023

Pengamalan Agama Yang Ekstremis Dan Kritiknya  28 AMIRULLAH

 8 Rabu

29 Nov 2023

Rujukan Utama Doktrin Islam  29 AMIRULLAH



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: P-157 - Pendidikan Agama

: 1A

Jadwal Kuliah R.RB202 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

6 Des 2023

Mengenal Mazhab Dan Urgensi Ijtihad  28 AMIRULLAH

 10 Rabu

13 Des 2023

Karekteristik Ajaran Islam  27 AMIRULLAH

 11 Rabu

20 Des 2023

Beragama di Tengah Keragaman dan Urgensi Toleransi  28 AMIRULLAH

 12 Rabu

27 Des 2023

Karakteristik Muslim Progresif  26 AMIRULLAH

 13 Rabu

3 Jan 2024

Model Implementasi Islam dalam Kehidupan sehari-hari  29 AMIRULLAH

 14 Rabu

10 Jan 2024

Review Materi  28 AMIRULLAH

 15 Rabu

17 Jan 2024

review dan pendalaman materi  29 AMIRULLAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: P-157 - Pendidikan Agama

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085082 SITI AISAH 11  73V V V V X V V V V X V X V X V

 2 2301085001 ANDI AULIA FATIKA AMBARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301085003 SHOFA FADILA ARIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301085004 SHAFWATUL WIDAAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301085005 DEVINA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301085007 KURNIADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301085008 FERA PUTRI DEA 13  87V V V V X V V V V V V X V V V

 10 2301085009 ZAHRA NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301085010 DEVI MEILISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301085011 PUTRI JAMILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301085012 YOGA ADI PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301085013 RANDY ALIFVIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301085014 HANI LIDIAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301085015 OVINA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301085017 SUTI SURTI LUDIYAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301085018 ARTHIUR AMELIA MAHARDIKA 7  47X V X X V V X V X X X X V V V

 20 2301085019 SISKA ARIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301085020 LULU RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: P-157 - Pendidikan Agama

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301085021 SITI NURKHOLIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301085022 HANINA MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301085023 GHANIA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301085024 AUDY INDIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301085025 FADHILAH FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301085026 NURUL AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301085027 NAJWA ALYA NASTIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301085028 RYAN HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  29  28  28  27  29  28  29  28  27  28  26  29  28  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1801085082 SITI AISAH  78

 2 2301085001 ANDI AULIA FATIKA AMBARI  89 85  83 95 A 86.10

 3 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA  80 85  80 95 A 82.50

 4 2301085003 SHOFA FADILA ARIF  80 85  80 95 A 82.50

 5 2301085004 SHAFWATUL WIDAAD  87 85  84 95 A 86.05

 6 2301085005 DEVINA SAFITRI  80 85  80 95 A 82.50

 7 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA  81 85  80 95 A 82.75

 8 2301085007 KURNIADI  83 85  80 95 A 83.25

 9 2301085008 FERA PUTRI DEA  84 85  85 95 A 85.75

 10 2301085009 ZAHRA NUR AZIZAH  89 85  85 95 A 87.00

 11 2301085010 DEVI MEILISA  87 85  85 95 A 86.50

 12 2301085011 PUTRI JAMILAH  89 85  84 95 A 86.55

 13 2301085012 YOGA ADI PRATAMA  84 85  85 95 A 85.75

 14 2301085013 RANDY ALIFVIAN  81 85  80 95 A 82.75

 15 2301085014 HANI LIDIAPUTRI  84 85  85 95 A 85.75

 16 2301085015 OVINA SALSABILA  87 85  90 95 A 88.75

 17 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA  87 85  80 95 A 84.25

 18 2301085017 SUTI SURTI LUDIYAWATI  84 85  80 95 A 83.50

 19 2301085018 ARTHIUR AMELIA MAHARDIKA

 20 2301085019 SISKA ARIYANTI  89 85  90 95 A 89.25

 21 2301085020 LULU RAHMAWATI  80 85  88 95 A 86.10

 22 2301085021 SITI NURKHOLIFAH  87 85  88 95 A 87.85

 23 2301085022 HANINA MAULIDA  80 85  88 95 A 86.10

 24 2301085023 GHANIA AZZAHRA  80 85  83 95 A 83.85

 25 2301085024 AUDY INDIYANI  86 85  88 95 A 87.60

 26 2301085025 FADHILAH FAUZIAH  84 85  82 95 A 84.40

 27 2301085026 NURUL AZZAHRA  79 85  78 95 A 81.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2301085027 NAJWA ALYA NASTIAH  89 85  88 95 A 88.35

 29 2301085028 RYAN HIDAYAT  79 85  79 95 A 81.80

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Ttd


